PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 1135/2010

O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, NO EXERCÍCIO DA
PRESIDÊNCIA, usando de suas atribuições legais e regimentais
estabelecidas no inciso XIX do artigo 22 do regimen to
interno, nos termos do art. 38, da Lei nº 8.112, de  11.12.90,
c/c a RA TRT 19ª Nº 02/2001, de 03.07.2001, e tendo  em vista
o contido no Protocolo nº 88.154/2010, de 29-09-201 0,

  R E S O L V E

  DESIGNAR o servidor  WELLINGTON VASCONCELOS SILVA,
Técnico Judiciário do Quadro de Cargos Permanentes do
Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região, removi do para
este Tribunal,  Assistente de Diretor , de nível FC-04 , para
substituir no cargo em comissão de Diretor, de nível  CJ-04,
do Serviço de Precatório, nos dias 29-09 a 01-10-2010 , em
razão da viagem em objeto de serviço pelo titular J oel
Machado da Silva.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

          Maceió, 29 de setembro de 2010.

• Original assinado
   PEDRO INÁCIO DA SILVA

      Desembargador Vice-Presidente
           no exercício da Presidência